
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 853, 27 de junho de 2016.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
85

3,
 2

7 
de

 ju
nh

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° , DE 2<\ DE JUNHO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 121/PGJ, 
de 30 de janeiro de 2015 e pela Portaria n° 279/PGJ, de 25/2/2015, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, 
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, tendo em vista o que 
consta do Processo n° 08191.004250/2016-04; 

RESOLVE: 

Art. 1o - Designar o servidor JULIANO ANTÔNIO HAUCK 
FIGUEIREDO , matrícula n°4063, para exercer o encargo de GESTOR da Ata 
de Registro de Preço n° 010/2016-A, B e C, firmada com A.L.G MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS - EIRELE, MB. DE SOUSA COMERCIAL EIRELE-ME e 
PRECISÃO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.-ME que tem como objeto 
eventual aquisição de acessórios para banheiro, dispensando o servidor 
CARLOS JOSÉ RODRIGUES SOBRAL, matricula 1883; e a servidora SUZI 
ANE GONÇALVES , matrícula n°3285, para exercer o encargo de GESTORA 
SUBSTITUTA, dispensando a servidora JÉSSICA FELIX DA SILVA, matrícula 
n°5036. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Portaria 516/2016...................................................................................... p. 2
Sumário........................................................................................................... p. 3


	Capa
	Secretaria-Geral
	Portaria 516/2016

	Sumário

